
  Společenství vlastníků Čakovice čp. 920 
  Hakenova 920/1 
  196 00, Praha 9 – Čakovice 
    

 
Bod 8 – Kouřové detektory  
 

Členové Výboru na základě různých doporučení a konzultací dospěli k závěru, že přestože není zákonem 
pro náš důvod vyžadována přítomnost detektorů kouře, bylo by vhodné dům takto dovybavit. 

 
Během posledního půl roku jsme v několika místech zkoušeli tři kusy od různých výrobců a z několika 

důvodů se dobrali k modelu od renomované značky Honeywell. 
 
Instalace by zahrnovala cca 80 kusů detektorů buďto pouze kouřových (od 600 Kč za kus) nebo kouřovo-

teplotních (od 800 Kč za kus). Předpokládáme, že při takto velké objednávce ceny mohly ještě klesnout. 
 
V případě realizace bychom pak chtěly nabídnout detektory za vyjednanou cenu i pro vlastníky k osazení 

do bytů v případě zájmu. 
 
 

 
 
 


